Arxiu Municipal d'El Pla del Penedés
LLISTAT CODI DE CLASSIFICACIO Fons: Jutjat de Pau

Matéria civil Jurisdiccié contenciosa
201.01.01.00
Titol Inici - Final Exp.i. Exp.f. Observacions Topografic A. Nim Ul
Judicis verbals civils 1843 1893 6001
Judicis verbals per desnonaments 1882 1942 6004
Judicis verbals civils 1893 1936 6008
Judicis verbals civils 1921 1941 6009
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Arxiu Municipal d'El Pla del Penedés

LLISTAT CODI DE CLASSIFICACIO Fons: Jutjat de Pau

Matéria civil

201.01.02.00

Jurisdiccié voluntaria

Titol
Actes de conciliacio

Llibre d'actes de consentiment i consell patern
Jurisdiccié voluntaria

Actes de conciliacié
Informacions possessories
Informacions possessories
Compareixences

Constitucio de consell de familia
Constitucio de consell de familia
Constitucio de consell de familia
Primogenitures

Informacions possessories
Declaracions d'hereus abintestat
Judicis

Constitucio de consell de familia
Jurisdiccié voluntaria
Constitucio de consell de familia
Jurisdiccié voluntaria
Informacions possessories

Jurisdiccio voluntaria

25/08/2025

Inici - Final
1850 1931
1876 1879
1877 1878
1889 1952
1892 1892
1895 1895
1895 1937
1900 1900
1900 1900
1900 1900
1902 1941
1904 1904
1904 1910
1904 1942
1905 1905
1907 1907
1909 1909
1909 1909
1909 1909
1910 1910

Exp.i. Exp.f. Observacions
Lleugerament afectada per fongs.

Topografic

A. Nim Ul
6003

6018
6018
6004
6016
6016
6018
6016
6016
6016
6016
6016
6016
6018
6016
6018
6016
6018
6016

6018
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Arxiu Municipal d'El Pla del Penedés
LLISTAT CODI DE CLASSIFICACIO Fons: Jutjat de Pau

Constitucio de consell de familia 1910 1910 6016
Constitucié de consell de familia 1910 1910 6016
Constitucié de consell de familia 1911 1911 6016
Emancipacié 1911 1911 6018
Consentiments i consells paterns i maritals 1912 1914 6018
Declaracions d'hereus abintestat 1913 1918 6016
Constitucié de consell de familia 1913 1918 6016
Informacions possessories 1914 1914 6016
Informacions possessories 1920 1920 6016
Constitucio de consell de familia 1920 1921 6016
Informacions possessories 1923 1923 6016
Consentiments i consells paterns 1923 1930 6018
Informacions possessories 1925 1925 6016
Informacions possessories 1928 1928 6016
Informacions possessories 1929 1929 6016
Constitucio de consell de familia 1940 1940 6016
Emancipacié 1941 1941 6018
Emancipacié 1941 1941 6018
Informacions possessories 1942 1942 6016
Emancipacio 1942 1942 6018
Informacions possessories 1944 1944 6016
Actes de conciliacié 1956 1979 6020
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Arxiu Municipal d'El Pla del Penedés
LLISTAT CODI DE CLASSIFICACIO Fons: Jutjat de Pau

Actes de consentiment patern 1965 1979 6020
Legalitzacioé de llibres 1981 1981 6027
Legalitzacioé de llibres 1984 1985 6028
Actes de consentiment patern 1984 1987 6028
Matéria penal
201.02.00.00
Titol Inici - Final Exp.i. Exp.f. Observacions Topografic A. Nim ul
Judicis de faltes 1853 1899 6002
Ciutadans amb antecedents penals 1875 1921 6018
Judicis de faltes 1900 1929 6010
Judicis de faltes 1930 1945 6011
Llibre registre d'afers criminals 1954 1954 6018
Matéria governativa
201.03.00.00
Titol Inici - Final Exp.i. Exp.f. Observacions Topografic A. Nim Ul
Rectificacions de les llistes de jurats 1899 1923 6017
Denuncies de transit 1968 1974 6027
Administracié interna Gestio de personal
201.04.01.00
Titol Inici - Final Exp.i. Exp.f. Observacions Topografic A. Nim Ul
Preses de possessié de carrecs de la justicia municipal 1873 1956 6017
Presses de possessio de carrecs de la justicia municipal 1960 1979 6020
Presa de possessi6 del jutge de pau titular i substitut 1990 1990 6028

25/08/2025
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Arxiu Municipal d'El Pla del Penedés

LLISTAT CODI DE CLASSIFICACIO Fons: Jutjat de Pau

Administracié interna

Gestié economica

201.04.02.00
Titol Inici - Final Exp.i. Exp.f. Observacions Topografic A. Nim Ul
Pagament de taxes judicials 1912 1915 6018
Llibre de comptabilitat d'impressos, polisses i certificacions 1960 1967 6018
Liquidacioé de taxes judicials 1974 1985 6017

25/08/2025

Pagina 5 de 13



Arxiu Municipal d'El Pla del Penedés

LLISTAT CODI DE CLASSIFICACIO Fons: Jutjat de Pau

201.04.03.00

Administracié interna

Organitzacié administrativa

Titol
Correspondéncia

Correspondéncia
Correspondéncia
Correspondéncia
Correspondéncia
Correspondéncia

Correspondéncia

Inventaris dels llibres del jutjat de pau

Correspondéncia

Circular del govern de la provincia establint regles per als subjectes a la
vigilancia de l'autoritat i reglament articulat per al régim dels
establiments o cases de préstecs

Correspondéncia
Correspondéncia
Correspondéncia
Correspondéncia
Correspondéncia
Correspondéncia
Correspondéncia
Correspondéncia

Correspondéncia

25/08/2025

Inici - Final
1857 1857
1858 1858
1859 1859
1860 1860
1861 1861
1862 1862
1863 1863
1864 1866
1867 1867
1868 1868
1868 1868
1870 1870
1871 1871
1872 1872
1873 1873
1874 1874
1875 1875
1876 1876
1877 1877

Exp.i. Exp.f. Observacions

Topografic

A. Nim Ul

6012
6012
6012
6012
6012
6012
6012
6018
6012

6012

6012
6012
6012
6012
6012
6012
6012
6012

6012
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Arxiu Municipal d'El Pla del Penedés
LLISTAT CODI DE CLASSIFICACIO Fons: Jutjat de Pau

Correspondéncia 1878 1878 6012
Correspondéncia 1879 1879 6013
Correspondéncia 1880 1880 6013
Correspondéncia 1881 1881 6013
Correspondéncia 1882 1882 6013
Correspondéncia 1883 1883 6013
Correspondéncia 1884 1884 6013
Correspondéncia 1885 1885 6013
Acta d'inspeccio del Timbre de I'Estat 1886 1886 6018
Investigacio relativa als rabassaires 1893 1893 6018
Correspondéncia 1927 1931 6013
Correspondéncia 1932 1932 6013
Correspondéncia 1933 1933 6013
Correspondéncia 1934 1934 6013
Correspondéncia 1935 1935 6013
Correspondéncia 1936 1936 6013
Correspondéncia 1937 1937 6013
Correspondéncia 1938 1938 6013
Correspondéncia 1939 1939 6013
Correspondéncia 1940 1940 6014
Correspondéncia 1941 1941 6014
Correspondéncia 1942 1942 6014
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Arxiu Municipal d'El Pla del Penedés
LLISTAT CODI DE CLASSIFICACIO Fons: Jutjat de Pau

Correspondéncia 1943 1943 6014
Correspondéncia 1944 1944 6014
Correspondéncia 1945 1945 6014
Correspondéncia 1946 1946 6014
Correspondéncia 1947 1947 6014
Correspondéncia 1948 1948 6014
Correspondéncia 1949 1949 6014
Correspondéncia 1950 1950 6014
Correspondéncia 1951 1951 6014
Correspondéncia 1952 1952 6014
Correspondéncia 1953 1953 6014
Liquidacions de taxes 1962 1975 6020
Resums numeérics dels assumptes tramitats al Jutjat de Pau 1970 1975 6020
Cartes-ordre 1970 1975 6026
Correspondéncia 1970 1981 6027
Llibre registre de sortida de documentacié i comunicacions 1974 1981 6023
Llibre registre d'entrada de documentacié i comunicacions 1974 1981 6023
Cartes-ordre 1976 1981 6026
Cartes-ordre 1980 1980 6024
Cartes-ordre 1981 1981 6024
Cartes-ordre 1982 1982 6024
Cartes-ordre 1983 1983 6024
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Arxiu Municipal d'El Pla del Penedés
LLISTAT CODI DE CLASSIFICACIO Fons: Jutjat de Pau

Cartes-ordre 1984 1984 6024
Cartes-ordre 1985 1985 6024
Llibre registre de correspondéncia 1985 1986 6023
Cartes-ordre 1986 1986 6024
Cartes-ordre 1987 1987 6025
Cartes-ordre 1988 1988 6025
Correspondéncia 1989 1989 6028
Cartes-ordre 1989 1989 6025
Cartes-ordre 1990 1990 6026
Cartes-ordre 1991 1991 6026
Cartes-ordre 1992 1992 6028
Cartes-ordre 1993 1993 6028
Correspondéncia 1994 1994 6028
Registre civil
201.05.00.00
Titol Inici - Final Exp.i. Exp.f. Observacions Topografic A. Nim Ul
Baptismes, matrimonis i defuncions 1863 1869 Conservem la instal-laci6 original de la 6015
documentacioé com a testimoni d'antics
tractaments.

Auxili registral, canvis de nom i altres 1990 1998 6027
Auxili registral, canvis de nom i altres 1999 2002 6027

25/08/2025
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Arxiu Municipal d'El Pla del Penedés

LLISTAT CODI DE CLASSIFICACIO Fons: Jutjat de Pau

Registre civil Naixements
201.05.01.00 0

Titol Inici - Final Exp.i. Exp.f. Observacions Topografic A. Nim Ul

Inscripcions de naixements fora de termini 1898 1898 6017
Inscripcions de naixements i defuncions fora de termini 1913 1918 6017
Inscripcions de naixements fora de termini 1928 1928 6017
Inscripcions de naixements fora de termini 1929 1929 6017
Naixements 1952 1977 6020
Rectificacions d'inscripcions de naixements 1956 1958 6020
Naixements 1979 1989 6020
Canvi de nom 1990 1990 6028
Naixements 1990 1994 6020
Trasllat inscripcié naixement 1991 1991 6020
Naixements 1995 1998 6020
Naixements 1999 2002 6020
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Arxiu Municipal d'El Pla del Penedés

LLISTAT CODI DE CLASSIFICACIO Fons: Jutjat de Pau

201.05.02.00

Matrimonis

Titol
Matrimonis

Matrimonis

Matrimonis

Inscripcié de matrimoni fora de termini

Matrimonis

Divorci

Matrimonis

Matrimonis

Celebracié de matrimonis civils

Certificats de celebracié de matrimonis canonics i civils
Matrimonis

Certificats de celebracié de matrimonis canonics
Certificats de celebracié de matrimonis canonics i civils

Certificats de celebracié de matrimonis canodnics i civils

25/08/2025

Inici - Final
1870 1873
1874 1887
1889 1938
1923 1923
1936 1955
1937 1937
1962 1977
1978 1989
1986 1986
1990 1994
1990 2005
1996 1998
1999 2002
2003 2009

Exp.i. Exp.f. Observacions

Topografic

A. Nim Ul
6007

6005
6006
6017
6011
6018
6011
6011
6028
6022
6021
6022
6022

6022
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Arxiu Municipal d'El Pla del Penedés
LLISTAT CODI DE CLASSIFICACIO Fons: Jutjat de Pau

Registre civil Defuncions
201.05.03.00 0
Titol Inici - Final Exp.i. Exp.f. Observacions Topografic A. Nim Ul
Inscripcio de defuncio fora de termini 1875 1883 6017
Defuncions 1920 1945 6019
Inscripcio de defuncié fora de termini 1921 1921 6017
Defuncions 1946 1956 6019
Inscripcio de defuncio fora de termini 1957 1958 6020
Defuncions 1960 1981 6019
Defuncions 1981 1989 6019
Declaracions de defuncio 1990 1994 6022
Declaracions de defuncio 1995 1998 6022
Declaracions de defuncio 1999 2002 6022
Declaracions de defuncié 2003 2009 6022
Registre civil Tuteles i representacions
201.05.04.00 0 legals
Titol Inici - Final Exp.i. Exp.f. Observacions Topografic A. Nim Ul
Adopcid 1914 1914 6018
Registre civil Nacionalitzacio i veinatge
201.05.05.00 0
Titol Inici - Final Exp.i. Exp.f. Observacions Topografic A. Nam ul
Llibre de ciutadania 1871 1871 6018
Llibre d'acolliments 1937 1937 Només conté les diligéncies d'obertura 6017
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del llibre.
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Arxiu Municipal d'El Pla del Penedés

LLISTAT CODI DE CLASSIFICACIO Fons: Jutjat de Pau

Registre civil Avortament
201.05.06.00 0
Titol Inici - Final Exp.i. Exp.f. Observacions Topografic A. Nim Ul
Avortaments 1904 1937 6017
Registre civil Administraci6 interna
201.05.07.00
Titol Inici - Final Exp.i. Exp.f. Observacions Topografic A. Nim Ul
Llibre d'actes de les visites d'inspeccid al registre civil 1876 1894 6018
Inventari de I'arxiu del registre civil 1885 1885 6017
Actes de les visites d'inspeccio al registre civil 1900 1918 6018
Actes d'inspeccié semestral al registre civil 1935 1936 6018
Actes d'inspeccio al registre civil 1954 1956 6018
Relacié d'alumnes que han obtingut el certificat d'estudis primaris 1974 1974 6027
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